[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СТУДЕНЕЦ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, Усть-Вымский р-он, пст. Студенец
	от  20 марта 2019 г.

                         № 13
	                                       № 18

	     Об отмене постановления администрации СП «Студенец от 01.08.2016 г. № 92  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также на основании протеста прокуратуры Усть-Вымского района от 26.02.2019 г. № 07-04-2019, администрация сельского поселения «Студенец»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Постановление администрации сельского поселения «Студенец» от 01.08.2016 г. № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера (разрешения) на производство земляных работ», считать утратившим силу.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Студенец» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   Глава сельского поселения «Студенец»                                                    А.И. Малышев